H Rispondi a tutti | v i Elimina Postaindesiderata|v e« x
Re: scorte magazzino

@  ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI H Rispondi a tutti | v
2 qgio 25/08, 10:28

FRANCESCO CORIZZO; GAETANO RINALD!; cataldo lopardo@aspbasilicata.it; GIACOMO LAMBOGLIA ¥

Posta m arrive

Hai inoltrato questo messaggio il 25/08/2022 15:50

Di seguito, fornisco , come suggerito da Francesco, un elenco dei prodotti di pulizia e convivenza destinati all'ospedale di Chiaromonte:

-buste alimenti kg. 100
-bicchieri monouso 200 cc nr. 30000

-bicchieri 80 cc nr. 30000

-detersivo piatti It. 200

-posate tris + tov. nr. 30000

-panni microfibra nr. 400

Da: FRANCESCO CORIZZO

Inviato: lunedi 22 agosto 2022 10:37:04

A: ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI; GAETANQ RINALDI

Cc: cataldo.lopardo@aspbasilicata.it; GIACOMO LAMBOGLIA
Oggetto: Re: scorte magazzino

E' stata trasmessa in procedura atti digitali, la determinazione di presa d'atto dell'esito infruttuoso della RDO N°3011265.

Contestualmente, con la medesima determinazione (a questa mattina non ancora adottata) é stato previsto:

"di autorizzare I’U.0.C. Provveditorato/Economato, nelle more di individuazione, predisposizione, attivazione e di espletamento di una nuova specifica
procedura di gara per I'acquisizione dei prodotti oggetto della RDO N°3011265 il cui esito é risultato infruttuoso e limitatamente alle esigenze
strettamente necessarie e indispensabili di prodotti e materiali per pulizia e convivenza (che saranno, di volta in volta, quantificate e richieste dal
Magazzino Economale del POD di Chiaromonte d’intesa con il Referente Sanitario dello stesso Presidio Ospedaliero Distrettuale), a procedere con
I'approvvigionamento mediante acquisti in economia, con le modalita previste dall’art. 36 co. 2 lettera a), nonché nel rispetto della disciplina introdotta
dal D.L. 6 luglio 2012, n. 95 (recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini), convertito nella L.
07/08/2012 n. 135;".

Pertanto, FERMO RESTANTE DISPOSIZIONI DIVERSE DA PARTE DEL DIRETTORE DELL'U.O.C. PROVV./ECON., il Magazzino del POD di Chiaromonte,

potrebbe, a mio avviso, gia procedere ad effettuare una specifica richiesta con le modalita sopra riportate (tenendo quindi conto che deve trattarsi di
esigenze strettamente necessarie e indispensabili, ecc.).

Ribadisco che la determinazione sopra menzionata & in procedura atti digitali in attesa di adozione (se va bene).
Un saluto

Francesco Corizzo

Da: ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI

Inviato: lunedi 22 agosto 2022 08:10

A: GAETANO RINALDI

Cc: cataldo.lopardo@aspbasilicata.it; GIACOMO LAMBOGLIA; FRANCESCO CORIZZO
Oggetto: scorte magazzino

Egr. dott. Rinaldi,

come da mail del 27/7/2022, le ricordo che alcune scorte dei prodotti di convivenza sono al termine

La determina relativa & scaduta , e sarebbe opportuno effettuare I'acquisto di vari prodotti di pulizia e convivenza,
Cordialita

Qualora il messaggio fosse pervenuto per errore, preghiamo di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto e, se possibile, darcene gentilmente notizia. 1l Titolare non si assume
alcuna responsabilita per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio email e /o eventuali allegati.



acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN
LOTTO UNICO INDIVISIBILE, DI PRODOTTI E MATERIALI PER PULIZIA E CONVIVENZA, NECESSARI PER
IL P.0.D. DI CHIAROMONTE (PZ).

PER | DETTAGLI DELLA PRESENTE PROCEDURA (CONFRONTO DI PREVENTIVI), SI RIMANDA A
QUANTO PREVISTO DALL'ALLEGATO CAPITOLATO DI GARA.

Dati Principali
Tipologia di procedura Tipologia di contratto
Appalto di forniture
ClG CupP
Z8337AD133

Responsabile

Responsabile del procedimento  Stazione Appaltante Ente Committente

GAETANO RINALDI ASP - AZIENDA SANITARIA ASP - AZIENDA SANITARIA

RNLGTN60A27L0O49A LOCALE DI POTENZA LOCALE DI POTENZA

Date

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione Limite stipula contratto

offerte

[i]07/09/2022 16:21 []13/09/2022 14:00 13/03/2023 14:00

CPV
Identificativo Descrizione Categoria Fornitura

39831000-6 Detersivi e detergenti Prodotti e attrezzature 100

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 07/09/2022 1
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acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
04328350824 CEP.SIRL.
07922090969 HARTEX GROUP
02550220061 MAVI TRADING DI ALAIMO MAURO
01689540761 PLASTICART.COM DI OLIVIERI FRANCESCO &amp; C. SNC
05196080658 SANCHIMICA ITALIA SRLS

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 07/09/2022 3



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
v BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.0. C. Provveditorato/Economato

Ufficio Provveditorato di Lagonegro

Via Piano dei Lippi, 1 - 85042 Lagonegro (PZ)
Tel. 0973.48511- Fax 0973.21730

OGGETTO: CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA, IN LOTTO UNICO INDIVISIBILE, DI PRODOTTI E MATERIALI PER PULIZIA E
CONVIVENZA, NECESSARI PER IL P.O.D. DI CHIAROMONTE (PZ).

CAPITOLATO DI GARA

Art. 1 - Oggetto del confronto di preventivi — caratteristiche dei prodotti e materiali richiesti
Il presente confronto di preventivi, attraverso il MEPA, ha per oggetto I'affidamento, ai sensi dell’art. 36 co.

2 lettera a) del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., della fornitura, in Lotto unico indivisibile, di prodotti e materiali
per pulizia e convivenza necessari per il P.0.D. di Chiaromonte (PZ).

Il codice CIG della presente procedura é il seguente: Z8337AD133.

Si precisa che i quantitativi riportati al successivo Art. 12, per ciascuna voce/prodotto, sono da ritenersi
come fabbisogno presunto e, pertanto, il valore dell’aggiudicazione non potra intendersi vincolante ai fini
dell’esecuzione della fornitura.

Per quanto riguarda le caratteristiche dei prodotti e materiali richiesti, oggetto del presente confronto di
preventivi, si rinvia integralmente a quanto riportato al successivo Art. 12.

Tutti i prodotti devono essere conformi alle vigenti normative nazionali ed
europee di competenza nonché devono avere l'idoneita tecnologica allo scopo cui
sono destinati.

Art. 2 - Soggetti ammessi a partecipare e soggetti esclusi dalla partecipazione

Sono ammessi a presentare il proprio preventivo tutti gli operatori economici di cui all’articolo 45 del
D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Sono esclusi dalla partecipazione al presente confronto di preventivi, le ditte che si trovine anche in una
sola delle condizioni previste dall’Art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Sono inoltre esclusi dalla partecipazione alla presente richiesta di preventivo, i concorrenti nei cui confronti
la Stazione Appaltante ha adottato provvedimenti di risoluzione contrattuale per grave negligenza o
malafede nell’esecuzione delle prestazioni affidate o per aver commesso un errore grave nell’esercizio della
loro attivita professionale.

Inoltre, non potranno presentare preventivo in relazione alla presente procedura, ditte che abbiano
impiegato in attivita lavorativa o professionale, a titolo di lavoro autonomo o subordinato, dipendenti
pubblici che, negli ultimi tre anni di servizio, hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto delle
pubbliche amministrazioni, che siano sfociati in provvedimenti, contratti o accordi di cui le ditte siano stati
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destinatarie, e per i quali non sia decorso il periodo minimo di tre anni successivi alla cessazione del
rapporto di pubblico impiego.

Ove sia accertata la violazione di cui sopra, si incorrera nella nullita del contratto concluso, oltre che nel
divieto di contrarre con le pubbliche amministrazioni per i successivi tre anni, con obbligo di restituzione
dei relativi compensi eventualmente percepiti ed accertati.

Art. 3 — Presentazione delle offerte

Il preventivo dovra pervenire, tramite procedura telematica MEPA, entro e non oltre i termini indicati da
questa Stazione Appaltante.

La ditta dovra produrre copia del presente Capitolato di gara, firmato, dal titolare/legale rappresentante della
ditta, per accettazione, in ogni pagina e, a Pagina 6 di 6, con data e firma per accettazione degli articoli del
presente Capitolato di gara, dal n. 1 al n. 12.

La ditta concorrente & tenuta a far prevenire, attraverso la piattaforma telematica della presente
procedura, un preventivo dettagliato in cui dovranno essere ripaortati analiticamente I'articolo offerto, la
descrizione del prodotto, la quantita richiesta da questa Stazione Appaltante, gli importi unitari per
voce/prodotto (specificando I'lVA) e I'importo complessivo dell'intera fornitura, IVA esclusa e IVA inclusa,
per 'esecuzione dell’appalto e dovra essere comprensiva di tutti gli oneri elencati nel presente Capitolato
di gara ed allegati, ivi comprese le spese generali. Pertanto nulla & dovuto al prestatore della fornitura oltre
alla remunerazione dei costi di cui sopra.

Preventivi sottoposti a termini e condizioni diverse da quelle previste dal presente Capitolato di gara,
saranno esclusi.

Art. 4 - Modalita di aggiudicazione

Il presente confronto di preventivi per I'affidamento della fornitura di cui trattasi, verra aggiudicato, per
intero Lotto indivisibile, in capo alla ditta che avra proposto il prezzo complessivo pil basso (IVA esclusa),
previa verifica della rispondenza degli articoli offerti a quanto richiesto dal presente Capitolato di gara.

| prezzi della fornitura saranno quelli risultanti dall'atto di aggiudicazione.

| prezzi offerti dovranno intendersi per merce resa franco magazzino economale presso il P.O.D. di
Chiaromonte, a rischio della Ditta aggiudicataria. Saranno pure comprensivi delle spese di
confezionamento, imballaggio, trasporto fino al luogo indicato per la consegna, facchinaggio, del contributo
CONAI, qualora dovuto, e di ogni altra spesa accessoria.

LA RICHIESTA DI PREVENTIVO E IL CORRISPONDENTE PREVENTIVO DA PARTE DELLE DITTE
INTERPELLATE, NON VINCOLANO QUESTA AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA
ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CUI TRATTASL.
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Art. 5 - Obblighi dell’impresa

Garantire la piena osservanza delle norme contenute nel Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.
relativo alla sicurezza nei luoghi di lavoro e successive modificazioni ed integrazioni.

Garantire |a piena osservanza delle normative anti-covid 19 vigenti.

La merce dovra essere fornita a cura della Ditta aggiudicataria presso il magazzino di destinazione,
Magazzino Economale del POD di Chiaromonte — C.da Santa Lucia — CHIAROMONTE (PZ), nelle quantita
ordinate, anche di volta in volta se ritenuto necessario dal Magazzino Economale del POD di Chiaromonte.
Le consegne dovranno avvenire nei tempi stabiliti e, comungue, entro 15 giorni dalla data di ricezione
dell’ordinativo di fornitura (salvo diversi accordi con il Referente del Servizio).

La merce dovra avere le caratteristiche qualitative riportate nella tabella descrittiva che segue.

La ditta aggiudicataria & tenuta alla fornitura e al trasporto della merce con personale dipendente e mezzi
propri. La verifica quali/quantitativa della merce verra effettuata esclusivamente presso il magazzino di
consegna e deve essere riconosciuta ad ogni effetto dalla ditta che provvedera a sostituirla e/o integrarla in
caso di non corrispondenza.

E’ facolta dell’Azienda Sanitaria provvedere ad acquisti sul libero mercato dei prodotti di cui alla presente
richiesta di preventivo, ove non fossero nella tempestiva disponibilita della Ditta, nonché in caso di ritardo
nelle consegne. In tal caso la Ditta assumera I'onere della maggiore spesa.

Art. 6 - Rischi e responsabilita dell’appaltatore e oneri assicurativi

La Ditta appaltatrice sara direttamente responsabile, civilmente e penalmente, di tutti gli eventuali danni,
di qualunque natura e per qualsiasi motivo arrecati a persone e/o cose causati nell’esecuzione della
fornitura oggetto della presente RDO, restando a suo completo ed esclusivo carico qualsiasi risarcimento.
LA DITTA S| OBBLIGA INOLTRE ALL'OSSERVANZA DELLE NORME IN MATERIA DI SICUREZZA E TUTELA DEI
LAVORATORI ED IN SPECIFICO SI IMPEGNA AD ASSOLVERE A TUTTI GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DAL
DECRETO LEGISLATIVO N. 81/2008 E S.M.I. .

L'appaltatore sara inoltre tenuto responsabile della condotta dei propri dipendenti e di ogni danno o
molestia che ne potranno derivare ai sensi dell'art. 2049 del Codice Civile.

Qualora la Ditta aggiudicataria non dovesse provvedere al risarcimento od alla riparazione del danno,
nel termine fissato nella relativa lettera di notifica, I'Amministrazione dell’A.S.P. provvedera
direttamente a danno della Ditta medesima.

Art. 7 - Comunicazioni e informazioni sulla gara

Ai sensi e per gli effetti della Legge 241/90, il Responsabile del procedimento é il Dr. Gaetano Rinaldi —
Dirigente dell'UOC Provveditorato/Economato - (tel. 0971/310551 fax 0971/310296).

Art. 8 - Modalita di pagamento

La fattura dovra essere trasmesse in formato elettronico.
Nella fattura, compilata in ogni sua parte a norma di legge, dovra tra |'altro, essere indicato, oltre al codice
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CIG di riferimento gara, il conto effettivo sul quale appoggiare le relative operazioni, ai sensi della Legge 13
agosto 2010, n. 136, come modificata dal D.L. 12/11/2010, convertito in Legge, con modificazioni, dalla
Legge 17/12/2010, n. 217 sulla “Tracciabilita dei flussi finanziari”. Al fine di consentire a Codesta Ditta
I'emissione della fattura elettronica, si riportano, nel seguito le credenziali dell’Azienda Sanitaria:

Denominazione Ente Azienda Sanitaria Locale di Potenza ASP
Codice Univoco Ufficio UFKRGX
Nome dell’ Ufficio Uff_eFatturaPA

Codice fiscale del servizio di F.E. 01722360763
Ultima data di validazione del C.F. 30/04/2013

Data di avvio del servizio 31/03/2015
Regione dell’ufficio Basilicata
Provincia dell’ ufficio Potenza
Comune dell’Ufficio Potenza
Indirizzo dell’ ufficio Via Torraca, 2
Cap dell’ufficio 85100

Per maggiori informazioni circa le specifiche tecniche e la normativa di riferimento sulla fattura elettronica,
si rimanda al sito www.fatturapa.gov.it.

E’ fatto obbligo alla ditta di indicare il recapito postale, precisare le modalita con le quali la Tesoreria
dell’Azienda Sanitaria dovra effettuare il pagamento, comunicare eventuali intervenuti cambiamenti.
L'Azienda Sanitaria declina ogni responsabilita per il mancato incasso da parte della Ditta di pagamenti non
pervenuti per omissione o intempestivita della predetta comunicazione. || pagamento della fattura, ove non
avvengano contestazioni sulla fornitura efo sulla relativa fattura, avverra conformemente a quanto
stabilito con Decreto Ministero dell’Economia e delle Finanze n. 40 del 18/03/2008 (G.U. n. 63 del
14/03/2008) e successivi aggiornamenti, con il quale & stato adottato il regolamento disciplinante gli
adempimenti cui sono tenute le Amministrazioni Pubbliche per effettuare pagamenti superiori ad €
10.000,00.

Il pagamento della fattura avverra secondo quanto disposto dal D.Lgs 9 ottobre 2002, n. 231, e successive
modifiche portate dal D.Lgs 09/11/2012, n. 192 entro il termine di 60 giorni dalla data di ricevimento
della stessa fattura o se successivo, dalla data di conclusione delle verifiche di conformita /regolare
esecuzione, previa avvenuta acquisizione del D.U.R.C. regolare e verra disposto con mandato esigibile
presso il Tesoriere Cassiere dell’Azienda Sanitaria.

L’Azienda Sanitaria non potra procedere al pagamento delle fatture elettroniche che non riportano i codici
C.I.G. ai sensi del comma 2, art.25 D.L. 66/2014, convertito nella Legge 89/2014. La DA non potra
pretendere interessi per |'‘eventuale ritardo del pagamento dovuto, qualora questo dipenda
dall’espletamento di obblighi normativi necessari a renderlo esecutivo.

In caso di contestazione sulla fornitura e/o sulle relative fatture, la decorrenza del termine di pagamento
resta sospesa fino alla definitiva eliminazione delle cause ostative derivanti da fatti imputabili
esclusivamente alla Ditta.

Ai sensi di quanto previsto dall’art. 30 comma 5 del D.Lgs 18/04/2016, n. 50, in caso di inadempienza
contributiva risultante dal documento unico di regolarita contributiva relativo a personale dipendente della
Ditta o del subappaltatore o dei soggetti titolari di subappalti e cottimi di cui all'articolo 105 del D.Lgs n.
50/2016, impiegato nell'esecuzione del contratto, 'Azienda Sanitaria trattiene dal certificato di pagamento
l'importo corrispondente all'inadempienza per il successivo versamento diretto agli enti previdenziali e
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assicurativi, compresa, nei lavori, la cassa edile. Sull'importo netto progressivo delle prestazioni & operata
una ritenuta dello 0,50 per cento; le ritenute saranno svincolate soltanto in sede di liquidazione finale,
dopo l'approvazione da parte dell’Azienda Sanitaria della verifica di conformita, previo rilascio del
documento unico di regolarita contributiva.

In caso di ritardo nel pagamento delle retribuzioni dovute al suddetto personale (art. 30 comma 6 del D.Lgs
n. 50/2016), il responsabile unico del procedimento invita per iscritto la Ditta inadempiente a provvedervi
entro i successivi quindici giorni.

Ove non sia stata contestata formalmente e motivatamente la fondatezza della richiesta entro il termine
sopra assegnato, |'Azienda Sanitaria paga anche in corso d’opera direttamente ai lavoratori le retribuzioni
arretrate, detraendo il relativo importo dalle somme dovute all'affidatario del contratto.

L'Azienda Sanitaria al fine di garantirsi in modo efficace sulla puntuale osservanza delle clausole
contrattuali pud sospendere, ferma l'applicazione delle eventuali penalita i pagamenti alla Ditta cui sono
state contestate inadempienze nella esecuzione del servizio, sino a che non si sia posta in regola con gli
obblighi contrattuali.

La durata della sospensione non sara superiore ai due mesi dal momento della relativa notifica che avverra
in forma amministrativa.

L'imposta sul valore aggiunto (I.V.A.) & a carico dell’Azienda e la stessa imposta dovra essere addebitata
dalla Ditta in fattura ai sensi dell’art. 18 della Legge 20 ottobre 1972, n. 633 e successive modifiche ed
integrazioni. Tutti gli altri oneri tributari sono invece a carico della Ditta.

Art. 9 - Informativa ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. — Regolamento U.E. 2016/679
La ditta con la presentazione del preventivo, autorizza questa Azienda Sanitaria Locale di Potenza al
trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. — Regolamento U.E. 2016/679.
Art. 10 - Controversie
Per qualsiasi controversia relativa all'esecuzione della fornitura il Foro competente sara quello di Potenza.
Art. 11 - Norme di rinvio

Per tutto quanto non previsto si rinvia alle norme del Codice Civile e alle altre disposizioni inerenti la
materia contrattuale.

Art. 12 - Elenco prodotti richiesti, caratteristiche e fabbisogno presunto

Descrizione prodotto Fabbisogno presunto

Detergente liquido concentrato per lavaggio manuale delle stoviglie, al profumo di
limone, con elevato potere sgrassante per rimuovere unto, grasso, amido, residui It. 200
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secchi di cibo, ecc., pH neutro

Sacchetti per la conservazione di alimenti, in polietilene bassa densitd (LDPE),

internazionali

neutro non stampato, mis. cm. 15x50, bordo a strappo Kg. 200
Panno in microfibra, multiuso, tessuto: 80% Poliestere, 20% Poliamide,
rivestimento: 100% PVA (Alcol Polivinilico), peso a panno: 245 g/mq, spessore: 1,45
mm., dimensioni: cm. 38x35, assorbenza da asciutto: 550% , conforme agli standard n. 400

Posate tris ¢/ tovagliolo, monouso, colore bianco o trasparente, biodegradabile e
compostabile secondo la normativa uni en 13432:2002 .Idonei al contatto con
alimenti : forchetta+coltello+cucchiaio+tovagliolo 2 veli cm. 33x33 (lunghezza
posata: 180 mm., larghezza posata: cucchiaio 45 mm., forchetta 27 mm., coltello 22
mm. peso posata: forchetta gr. 5,50, coltello gr. 6,00, cucchiaio gr. 6,50

tris posate confez..

idonei al contatto alimentare

n. 30.000
Bicchieri monouso 200 cc. , materiale: biodegradabile e compostabile secondo la
normativa uni en 13432:2002,di colore bianco o trasparente, peso unitario gr.3, n. 30.000
idonej al contatto alimentare
Bicchieri monouso 80 cc. , materiale: biodegradabile e compostabile secondo la
normativa uni en 13432: 2002 di colore bianco o trasparente, peso unitario gr.2, n. 30.000

»>Tolleranza +/- 5% su pesi, quantita e misure.

»| prodotti richiesti devono essere idoneamente imballati e provvisti di appropriata etichettatura

riportante tutte le informazioni previste dalla legge.

»Tutti i prodotti devono essere conformi alle vigenti normative nazionali ed europee di competenza

nonché devono avere |'idoneita tecnologica allo scopo cui sono destinati.

N.B.

[l titolare/legale rappresentante dovra firmare per accettazione ogni pagina del presente Capitolato di gara.

Ai sensi dell’art. 1341 del codice civile, la ditta dichiara di accettare espressamente ed incondizionatamente gli artt. dal
n. 1al n. 12 del presente Capitolato di gara relativo al confronto di preventivi, attraverso il MEPA, per I'affidamento
della fornitura, in Lotto unico indivisibile, di prodotti e materiali per pulizia e convivenza necessari per il P.O.D. di

Chiaromonte (PZ).

Data
PER ACCETTAZIONE

timbro della ditta e firma leggibile e per esteso del titolare/legale rappresentante
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SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza
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OGGETTO: CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA, IN LOTTO UNICO INDIVISIBILE, DI PRODOTTI E MATERIALI PER PULIZIA E
CONVIVENZA, NECESSARI PER IL P.O.D. DI CHIAROMONTE (PZ).

CAPITOLATO DI GARA

Art. 1 - Oggetto del confronto di preventivi — caratteristiche dei prodotti e materiali richiesti

Il presente confronto di preventivi, attraverso il MEPA, ha per oggetto I'affidamento, ai sensi dell’art. 36 co.
2 lettera a) del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., della fornitura, in Lotto unico indivisibile, di prodotti e materiali
per pulizia e convivenza necessari per il P.0.D. di Chiaromonte (PZ).

Il codice CIG della presente procedura é il seguente: Z8337AD133.

Si precisa che i quantitativi riportati al successivo Art. 12, per ciascuna voce/prodotto, sono da ritenersi
come fabbisogno presunto e, pertanto, il valore dell’aggiudicazione non potra intendersi vincolante ai fini
dell’esecuzione della fornitura.

Per quanto riguarda le caratteristiche dei prodotti e materiali richiesti, oggetto del presente confronto di
preventivi, si rinvia integralmente a quanto riportato al successivo Art. 12,

Tutti i prodotti_devono essere conformi alle vigenti normative nazionali ed
europee di competenza nonché devono avere I'idoneita tecnologica allo scopo cui
sono destinati.

Art. 2 - Soggetti ammessi a partecipare e soggetti esclusi dalla partecipazione

Sono ammessi a presentare il proprio preventivo tutti gli operatori economici di cui all’articolo 45 del
D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Sono esclusi dalla partecipazione al presente confronto di preventivi, le ditte che si trovino anche in una
sola delle condizioni previste dall’Art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Sono inoltre esclusi dalla partecipazione alla presente richiesta di preventivo, i concorrenti nei cui confronti
la Stazione Appaltante ha adottato provvedimenti di risoluzione contrattuale per grave negligenza o
malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate o per aver commesso un errore grave nell’esercizio della
loro attivita professionale.

Inoltre, non potranno presentare preventivo in relazione alla presente procedura, ditte che abbiano
impiegato in attivita lavorativa o professionale, a titolo di lavoro autonomo o subordinato, dipendenti
pubblici che, negli ultimi tre anni di servizio, hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto delle
pubbliche amministrazioni, che siano sfociati in provvedimenti, contratti o accordi di cui le ditte siano stati

Pagina1di6




SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.0. C. Provveditorato/Economato

Ufficio Provveditorato di Lagonegro

Via Piano dei Lippi, 1 - 85042 Lagonegro (PZ)
Tel. 0973.48511- Fax 0973.21730

destinatarie, e per i quali non sia decorso il periodo minimo di tre anni successivi alla cessazione del
rapporto di pubblico impiego.

Ove sia accertata la violazione di cui sopra, si incorrera nella nullita del contratto concluso, oltre che nel
divieto di contrarre con le pubbliche amministrazioni per i successivi tre anni, con obbligo di restituzione
dei relativi compensi eventualmente percepiti ed accertati.

Art. 3 — Presentazione delle offerte

Il preventivo dovra pervenire, tramite procedura telematica MEPA, entro e non oltre i termini indicati da
guesta Stazione Appaltante.

La ditta dovra produrre copia del presente Capitolato di gara, firmato, dal titolare/legale rappresentante della
ditta, per accettazione, in ogni pagina e, a Pagina 6 di 6, con data e firma per accettazione degli articoli del
presente Capitolato di gara, dal n. 1 al n. 12.

La ditta concorrente & tenuta a far prevenire, attraverso la piattaforma telematica della presente
procedura, un preventivo dettagliato in cui dovranno essere riportati analiticamente l'articolo offerto, la
descrizione del prodotto, la quantita richiesta da questa Stazione Appaltante, gli importi unitari per
voce/prodotto (specificando I'lVA) e I'importo complessivo dell’intera fornitura, IVA esclusa e IVA inclusa,
per l'esecuzione dell’appalto e dovra essere comprensiva di tutti gli oneri elencati nel presente Capitolato
di gara ed allegati, ivi comprese le spese generali. Pertanto nulla & dovuto al prestatore della fornitura oltre
alla remunerazione dei costi di cui sopra.

Preventivi sottoposti a termini e condizioni diverse da quelle previste dal presente Capitolato di gara,
saranno esclusi.

Art. 4 - Modalita di aggiudicazione

Il presente confronto di preventivi per I'affidamento della fornitura di cui trattasi, verra aggiudicato, per
intero Lotto indivisibile, in capo alla ditta che avra proposto il prezzo complessivo pil basso (IVA esclusa),
previa verifica della rispondenza degli articoli offerti a quanto richiesto dal presente Capitolato di gara.

| prezzi della fornitura saranno quelli risultanti dall'atto di aggiudicazione.

| prezzi offerti dovranno intendersi per merce resa franco magazzino economale presso il P.O.D. di
Chiaromonte, a rischio della Ditta aggiudicataria. Saranno pure comprensivi delle spese di
confezionamento, imballaggio, trasporto fino al luogo indicato per la consegna, facchinaggio, del contributo
CONAI, qualora dovuto, e di ogni altra spesa accessoria.

LA RICHIESTA DI PREVENTIVO E IL CORRISPONDENTE PREVENTIVO DA PARTE DELLE DITTE
INTERPELLATE, NON VINCOLANO QUESTA AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA
ALL’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CUI TRATTASI.
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Art. 5 — Obblighi dell'impresa

Garantire |a piena osservanza delle norme contenute nel Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.
relativo alla sicurezza nei luoghi di lavoro e successive modificazioni ed integrazioni.

Garantire la piena osservanza delle normative anti-covid 19 vigenti.

La merce dovrd essere fornita a cura della Ditta aggiudicataria presso il magazzino di destinazione,
Magazzino Economale del POD di Chiaromonte — C.da Santa Lucia — CHIAROMONTE (PZ), nelle quantita
ordinate, anche di volta in volta se ritenuto necessario dal Magazzino Economale del POD di Chiaromonte.
Le consegne dovranno avvenire nei tempi stabiliti e, comunque, entro 15 giorni dalla data di ricezione
dell’ordinativo di fornitura (salvo diversi accordi con il Referente del Servizio).

La merce dovra avere le caratteristiche qualitative riportate nella tabella descrittiva che segue.

La ditta aggiudicataria & tenuta alla fornitura e al trasporto della merce con personale dipendente e mezzi
propri. La verifica quali/quantitativa della merce verra effettuata esclusivamente presso il magazzino di
consegna e deve essere riconosciuta ad ogni effetto dalla ditta che provvedera a sostituirla e/o integrarla in
caso di non corrispondenza.

E’ facolta dell’Azienda Sanitaria provvedere ad acquisti sul libero mercato dei prodotti di cui alla presente
richiesta di preventivo, ove non fossero nella tempestiva disponibilita della Ditta, nonché in caso di ritardo
nelle consegne. In tal caso la Ditta assumera I'onere della maggiore spesa.

Art. 6 - Rischi e responsabilita dell’appaltatore e oneri assicurativi

La Ditta appaltatrice sara direttamente responsabile, civilmente e penalmente, di tutti gli eventuali danni,
di qualunque natura e per qualsiasi motivo arrecati a persone e/o cose causati nell’esecuzione della
fornitura oggetto della presente RDO, restando a suo completo ed esclusivo carico qualsiasi risarcimento.
LA DITTA S| OBBLIGA INOLTRE ALL'OSSERVANZA DELLE NORME IN MATERIA DI SICUREZZA E TUTELA DElI
LAVORATORI ED IN SPECIFICO SI IMPEGNA AD ASSOLVERE A TUTTI GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DAL
DECRETO LEGISLATIVO N. 81/2008 E S.M.1. .

L’appaltatore sara inoltre tenuto responsabile della condotta dei propri dipendenti e di ogni danno o
molestia che ne potranno derivare ai sensi dell'art. 2049 del Codice Civile.

Qualora la Ditta aggiudicataria non dovesse provvedere al risarcimento od alla riparazione del danno,
nel termine fissato nella relativa lettera di notifica, I'Amministrazione dell’A.S.P. provvedera
direttamente a danno della Ditta medesima.

Art. 7 - Comunicazioni e informazioni sulla gara

Ai sensi e per gli effetti della Legge 241/90, il Responsabile del procedimento e il Dr. Gaetano Rinaldi —
Dirigente dell’UOC Provveditorato/Economato - (tel. 0971/310551 fax 0971/310296).

Art. 8 - Modalita di pagamento

La fattura dovra essere trasmesse in formato elettronico.
Nella fattura, compilata in ogni sua parte a norma di legge, dovra tra I'altro, essere indicato, oltre al codice
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CIG di riferimento gara, il conto effettivo sul quale appoggiare le relative operazioni, ai sensi della Legge 13
agosto 2010, n. 136, come modificata dal D.L. 12/11/2010, convertito in Legge, con modificazioni, dalla
Legge 17/12/2010, n. 217 sulla “Tracciabilita dei flussi finanziari”. Al fine di consentire a Codesta Ditta
I'emissione della fattura elettronica, si riportano, nel seguito le credenziali dell’Azienda Sanitaria:

Denominazione Ente Azienda Sanitaria Locale di Potenza ASP
Codice Univoco Ufficio UFKRGX
Nome dell’Ufficio Uff_eFatturaPA

Codice fiscale del servizio di F.E. 01722360763
Ultima data di validazione del C.F. 30/04/2013

Data di avvio del servizio 31/03/2015
Regione dell’ ufficio Basilicata
Provincia dell’ufficio Potenza
Comune dell’Ufficio Potenza
Indirizzo dell’ufficio Via Torraca, 2
Cap dell’ufficio 85100

Per maggiori informazioni circa le specifiche tecniche e la normativa di riferimento sulla fattura elettronica,
si rimanda al sito www.fatturapa.gov.it.

E’ fatto obbligo alla ditta di indicare il recapito postale, precisare le modalita con le quali la Tesoreria
dell’Azienda Sanitaria dovra effettuare il pagamento, comunicare eventuali intervenuti cambiamenti.
L’Azienda Sanitaria declina ogni responsabilita per il mancato incasso da parte della Ditta di pagamenti non
pervenuti per omissione o intempestivita della predetta comunicazione. || pagamento della fattura, ove non
avvengano contestazioni sulla fornitura e/o sulla relativa fattura, avverra conformemente a quanto
stabilito con Decreto Ministero dell’lEconomia e delle Finanze n. 40 del 18/03/2008 (G.U. n. 63 del
14/03/2008) e successivi aggiornamenti, con il quale & stato adottato il regolamento disciplinante gli
adempimenti cui sono tenute le Amministrazioni Pubbliche per effettuare pagamenti superiori ad €
10.000,00.

Il pagamento della fattura avverra secondo quanto disposto dal D.Lgs 9 ottobre 2002, n. 231, e successive
modifiche portate dal D.Lgs 09/11/2012, n. 192 entro il termine di 60 giorni dalla data di ricevimento
della stessa fattura o se successivo, dalla data di conclusione delle verifiche di conformita /regolare
esecuzione, previa avvenuta acquisizione del D.U.R.C. regolare e verra disposto con mandato esigibile
presso il Tesoriere Cassiere dell’Azienda Sanitaria.

L'Azienda Sanitaria non potra procedere al pagamento delle fatture elettroniche che non riportano i codici
C.I.G. ai sensi del comma 2, art.25 D.L. 66/2014, convertito nella Legge 89/2014. La DA non potra
pretendere interessi per |‘eventuale ritardo del pagamento dovuto, qualora questo dipenda
dall’'espletamento di obblighi normativi necessari a renderlo esecutivo.

In caso di contestazione sulla fornitura e/o sulle relative fatture, la decorrenza del termine di pagamento
resta sospesa fino alla definitiva eliminazione delle cause ostative derivanti da fatti imputabili
esclusivamente alla Ditta.

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 30 comma 5 del D.Lgs 18/04/2016, n. 50, in caso di inadempienza
contributiva risultante dal documento unico di regolarita contributiva relativo a personale dipendente della
Ditta o del subappaltatore o dei soggetti titolari di subappalti e cottimi di cui all'articolo 105 del D.Lgs n.
50/2016, impiegato nell'esecuzione del contratto, I’Azienda Sanitaria trattiene dal certificato di pagamento
l'importo corrispondente all'inadempienza per il successivo versamento diretto agli enti previdenziali e
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assicurativi, compresa, nei lavori, la cassa edile. Sull'importo netto progressivo delle prestazioni & operata
una ritenuta dello 0,50 per cento; le ritenute saranno svincolate soltanto in sede di liquidazione finale,
dopo l'approvazione da parte dell’Azienda Sanitaria della verifica di conformita, previo rilascio del
documento unico di regolarita contributiva.

In caso di ritardo nel pagamento delle retribuzioni dovute al suddetto personale (art. 30 comma 6 del D.Lgs
n. 50/2016), il responsabile unico del procedimento invita per iscritto la Ditta inadempiente a provvedervi
entro i successivi quindici giorni.

Ove non sia stata contestata formalmente e motivatamente la fondatezza della richiesta entro il termine
sopra assegnato, I'Azienda Sanitaria paga anche in corso d’opera direttamente ai lavoratori le retribuzioni
arretrate, detraendo il relativo importo dalle somme dovute all'affidatario del contratto.

L'Azienda Sanitaria al fine di garantirsi in modo efficace sulla puntuale osservanza delle clausole
contrattuali pud sospendere, ferma |'applicazione delle eventuali penalita i pagamenti alla Ditta cui sono
state contestate inadempienze nella esecuzione del servizio, sino a che non si sia posta in regola con gli
obblighi contrattuali.

La durata della sospensione non sara superiore ai due mesi dal momento della relativa notifica che avverra
in forma amministrativa.

L'imposta sul valore aggiunto (1.V.A.) & a carico dell’Azienda e la stessa imposta dovra essere addebitata
dalla Ditta in fattura ai sensi dell’art. 18 della Legge 20 ottobre 1972, n. 633 e successive modifiche ed
integrazioni. Tutti gli altri oneri tributari sono invece a carico della Ditta.

Art. 9 - Informativa ai sensi del D.Lgs n. 196/2003 e ss.mm.ii. — Regolamento U.E. 2016/679

La ditta con la presentazione del preventivo, autorizza questa Azienda Sanitaria Locale di Potenza al
trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. — Regolamento U.E. 2016/679.

Art. 10 — Controversie
Per qualsiasi controversia relativa all'esecuzione della fornitura il Foro competente sara quello di Potenza.
Art. 11 - Norme di rinvio

Per tutto quanto non previsto si rinvia alle norme del Codice Civile e alle altre disposizioni inerenti la
materia contrattuale.

Art. 12 - Elenco prodotti richiesti, caratteristiche e fabbisogno presunto

Descrizione prodotto Fabbisogno presunto

Detergente liquido concentrato per lavaggio manuale delle stoviglie, al profumo di
limone, con elevato potere sgrassante per rimuovere unto, grasso, amido, residui It. 200
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secchi di cibo, ecc., pH neutro

Sacchetti per la conservazione di alimenti, in polietilene bassa densita (LDPE),
neutro non stampato, mis. cm. 15x50, bordo a strappo Kg. 200

Panno in _microfibra, multiuso, tessuto: 80% Poliestere, 20% Poliamide,
rivestimento: 100% PVA (Alcol Polivinilico), peso a panno: 245 g/mq, spessore: 1,45
mm., dimensioni: cm. 38x35, assorbenza da asciutto: 550% , conforme agli standard n. 400
internazionali

Posate tris c/ tovagliolo, monouso, colore bianco o trasparente, biodegradabile e
compostabile secondo la normativa uni en 13432:2002 .Idonei al contatto con
alimenti :_forchetta+coltello+cucchiaio+tovagliolo 2 veli cm. 33x33 (lunghezza
posata: 180 mm., larghezza posata: cucchiaio 45 mm., forchetta 27 mm., coltello 22 tris posate confez..
mm. peso posata: forchetta gr. 5,50, coltello gr. 6,00, cucchiaio gr. 6,50

n. 30.000

Bicchieri monouso 200 cc. , materiale: biodegradabile e compostabile secondo la
normativa uni en 13432:2002,di colore hianco o trasparente, peso unitario gr.3, n. 30.000
idonei al contatto alimentare

Bicchieri monouso 80 cc. , materiale: biodegradabile e compostabile secondo la
normativa uni en 13432: 2002 di colore bianco o trasparente, peso unitario gr.2, n. 30.000
idonei al contatto alimentare

»Tolleranza +/- 5% su pesi, quantita e misure.

»| prodotti richiesti devono essere idoneamente imballati e prowvisti di appropriata etichettatura
riportante tutte le informazioni previste dalla legge.

»Tutti i prodotti devono essere conformi alle vigenti normative nazionali ed europee di competenza
nonché devono avere I'idoneita tecnologica allo scopo cui sono destinati.

N.B.
Il titolare/legale rappresentante dovra firmare per accettazione ogni pagina del presente Capitolato di gara.

Ai sensi dell’art. 1341 del codice civile, la ditta dichiara di accettare espressamente ed incondizionatamente gli artt. dal
n. 1 al n. 12 del presente Capitolato di gara relativo al confronto di preventivi, attraverso il MEPA, per I'affidamento
della fornitura, in Lotto unico indivisibile, di prodotti e materiali per pulizia e convivenza necessari per il P.0O.D. di
Chiaromonte (PZ).

Data
PER ACCETTAZIONE

timbro della ditta e firma leggibile e per esteso del titolare/legale rappresentante

Pagina 6di6



acquistinretepa RAPPORTO DI VERIFICA FIRMA DIGITALE
IDENTIFICATIVO DELL' RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Rapporto di verifica firma digitale

Dati deli’'Rdo
Numero Rdo: 3180825
Nome Rdo: CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA

Nome della Richiesta: Capitolato di gara

Tipologia documento: Da reinviare

Esito della verifica firma

Esito della verifica : Firma valida

Dati del documento per il quale é stata effettuata la verifica firma

Nome file: Capitolato di gara-1.pdf.p7m
Descrizione documento: CAPITOLATO DI GARA
Impronta del file: Firma valida

Data di generazione del rapporto: 13/09/2022 15:26:34
\erifica effettuata alla data: 09/09/2022 15:13:42

Numero firmatari: 1



achiStiantepa RAPPORTO DI VERIFICA FIRMA DIGITALE
: IDENTIFICATIVO DELL' RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dati firmatari del documento ed esito verifica firma

Firmatario 1:

Nome e Cognome del firmatario: Alfredo Cesare Raffaele Infantino
Codice fiscale: NFNLRD5SM14E483P

Numero di serie: 45832321347197775

Validita del Certificato di Firma: dal 16/02/2021 17:18:25 al 16/02/2024 17:18:25

Rilasciato da: ArubaPEC S.p.A.

Nazione Ente Certificatore: IT

Issuer DN: CN=ArubaPEC EU

Formato Firma: CAdES-BES

Esito della verifica: null

Stato di revoca: Il certificato NON risulta revocato
Verifica CRL: Cerificato con CRL

La firma é integra e valida

La firma rispetta la Deliberazione CNIPA 45/2009

Il certificato e conforme alla direttiva europea 1999/93/EC

Il certificato e conservato dalla CA per almeno 20 anni

La chiave privata associata al certificato 8 memorizzata in un dispositiva sicura conforme alla direttiva europea
1999/93/EC




& MSCerr

@ES ) crcanisuo o ceRmricazion:

di OLIVIERI Francesco & C.
Via Caduti 7 Settembre '43 n° 50

SISTEMA DI GESTIONE PER LA QUALITA
CERTIFICATO UNI EN ISO 8001

85044 Lauria (PZ)

Tel. e Fax 0973 822447
Parcita LV.A. e C.F.01689540761

e-mail plasticart.olivieri@telematicaitalia.it
IBAN IT 60 R 05424 42040 0000 0015 5289

DOCUMENTO SERIE/NUMERG  DATA DOCUMENTO  PAG SPETT.LE

PREVENTIVO [ 4143 09/09/2022 1 201.01983
PARTITATVA, CODICE FISCALE AGENTE AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA
[T01722360763 01722360763 415.00101 VIATORRACA, 2
PAGAMENTO 85100  POTENZA Pz
BONIFICO DESTINATARIO DIVERSO
BANCA DAPPOGGIO ABIL  CAE.
?QP\!‘CA POPOLARE DI BARI 05424 42040
IT60 R0542442040000000155289
[ CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM COLLI CF. QUANTITA PREZZO UNITARIO SCONTO  IMPORTONETTO  LVA. |
SVELTO LIQPI SVELTO LIQUIDO PIU 10LT A.7509714 nr 200 1,000 200,000 1,3600 27200 |22
BUSNEUTR15 BUSTE NEUTRE 15X50 BD A STRAP. FREEZER kg |1 200{ 200,000 45000 900,00 |22
PANNOMICROSI ~ PANNO VILEDA MICROFIBRA 38X35 P.1 N. {1 400,000 400,000 2,4000 960,00 |22
TRISBIOCPLA TRIS CPLA BIO TOV.2 V P.100 A.132-05-TRI N. (1 30.000,00| 30.000,000 0,1950 5.850,00 |22
S
N.30.000
BICPULPBIO20  BICCHIERE BIO PULP 200 ML A.570703 P.50 N. {1 30.000,00] 30.000,000 0,0298 894,00 |22
brent

N.30.000 BICCHIERI IN CARTA CELLULOSA

BICBOCC100IS  BICC.80 CC BRENTA A.570201 N. |1 30.000,00 30.000,000 0,0210 630,00 |22
N.30.000 BICCHIERINI IN CARTA CELLULOSA

L

VALGRE LORDO MERCE | SCONTO % VALORE SCONTO | VALORE NETTG MERCE)  SPESE TRASFORTO)__ALIGUOTA MPGNIBILT MPOSTE ) TOTALE DOCUMENTO )
9.506,00 0,00 0,00 9.506,00 000| 22 9.5086,00 2.091,32
THFORTI RATE £ RELATIVE SCADENZE — SPESEBANGA 11.597,32
9.506,00 09/09/2022 0,00 L )
SPESE BOLLI ACCONTO
0,00 | 0,00
SPESE VARIE TOTALE IMPONIBILE  TOTALE IMPOSTA TOTALE DA PAGARE
0,00 9.506,00 2.091,32 9.506,00

In caso di mancato pagamento, saranno addebitati gli interessi al tasso corrente.

Ai sensi del Regolamento UE/2016/679, vi informiamo che i Vs dati personali sono conservali presso i ns archivi cartacei ed informatici ed
utilizzati ai fini amministrativi/contabili per il tempo necessario agli adempimenti di legge, rispettando la privacy policy conforme al GDPR.



acquistinretepa RAPPORTO DI VERIFICA FIRMA DIGITALE
IDENTIFICATIVO DELL' RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Rapporto di verifica firma digitale

Dati dell'Rdo
Numero Rdo: 3180825
Nome Rdo: CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA

Nome della Richiesta: Preventivo dettagliato (rif.to: Art. 3 del Capitolato di gara)

Tipologia documento: Da produrre

Esito della verifica firma
Esito della verifica : Uno o pili firme presentano un errore in merito alla validita del certificato. Verificare attentamente

le proprieta delle firme apposte ed eventualmente provare a ricaricare il documento firmato
correttamente. In alternativa, proseguire nelle attivita di composizione dell‘offerta.

Dati del documento per il quale é stata effettuata la verifica firma

Nome file: PREVENTIVO DETTAGLIATO AZIENDA SANITARIA 09 09 22.pdf.p7m
Descrizione documento: PREVENTIVO DETTAGLIATO
Impronta del file: Uno o pitl firme presentano un errore in merito alla validita del certificato.

Data di generazione del rapporto: 13/09/2022 15:28:08
Verifica effettuata alla data: 09/09/2022 15:34:49

Numero firmatari: 0



acquistinretepa RAPPORTO DI VERIFICA FIRMA DIGITALE
IDENTIFICATIVO DELL' RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dati firmatari del documento ed esito verifica firma



acquistinretepa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
: NUMERO DIRDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN
LOTTO UNICO INDIVISIBILE, DI PRODOTTI E MATERIALI PER PULIZIA E CONVIVENZA, NECESSARI PER

N OEBYRPAaroMOR RS

Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE

ASP - AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA

CF AMMINISTRAZIONE 01722360763
Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)
RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
PLASTICART.COM DI OLIVIERI FRANCESCO &amp; C. SNC
PARTITA IVA

01689540761

TIPOLOGIA SOCIETARIA

SNC

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica = Valore economico (Euro)

Nome Valore
Valore offerto 9506

Ulteriori Input Fornitori

Dichiarazione relativa al subappalto L'operatore Economico dichiara di NON voler ricarrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attivita dei lotti in cui si
articola la procedura

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 09/09/2022



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dichiarazione relativa al subappalto

Ulteriori Input Fornitori

Dichiarazione relativa all'art, 2359 del c.c.

Elenco dichiarazioni abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3180825

L'operatore Economico dichiara di NON vaoler ricorrere, in caso di
aggiudicazione, al subappalto per alcuna delle attivita dei lotti in cui si
articola la procedura i

L'operatore economica non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo
di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione,
anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico
centro decisionale

Il sottoscritto Operatore Economico

dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel

proprio oggetto sociale ricomprendono una o pit attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

esplicitato nel Capitolato d'Oneri,

afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico siimpegna, in
relazione al numero dei propri dipendenti, a
produrre alle Amministrazioni, in sede di Richieste
di Offerta e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto
dall'art. 47, commi 2, 3 e 3-bis, del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, cosi come meglio

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornituradi  |65000
"Prodotti e attrezzature per le pulizie" realizzato

negli ultimi 2 esercizi finanziari approvati alla data

di presentazione della Domanda di Ammissione

Con riferimento alle procedure di affidamento S

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta é irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 09/09/2022



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

= di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possona interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

= che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

= che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE ST R S —

ﬁ

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 09/09/2022



acqu|st'nretepa RAPPORTO DI VERIFICA FIRMA DIGITALE
IDENTIFICATIVO DELL' RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Rapporto di verifica firma digitale

Dati dell'Rdo
Numero Rdo: 3180825
Nome Rdo: CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO IL MEPA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA

Nome della Richiesta: Offerta economica di Sistema

Tipologia documento: Da reinviare

/}—{‘;_\ = ’—'f:—iﬂ-ﬁsirr
"Esito della Verlflca flrma%f

A“".'. eta delle 3
TR carrettamente. In alternativa, proseguire nelle attivita di composizione dell'offerta,

Dati del documento per il quale é stata effettuata la verifica firma

Nome file: OE_NG3180825_L0_NP152336-1.pdf.p7m
Descrizione documento: OE_NG3180825_L0_NP152336-1.pdf.p7m
Impronta del file: Uno o pil firme presentano un errore in merito alla validita del certificato.

Data di generazione del rapporto: 13/09/2022 15:30:01

Verifica effettuata alla data: 09/09/2022 15:54:04

Numero firmatari: 0



acqu|st|nretepa RAPPORTO DI VERIFICA FIRMA DIGITALE
IDENTIFICATIVO DELL' RDO: 3180825

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dati firmatari del documento ed esito verifica firma



ID Negoziazione: 3180825 - CONFRONTO DI PREVENTIVI, ATTRAVERSO

Stato Rdo: In esame Seduta pubblica
IL MEPA, PER L'AFFIDAMEN...
< Torna all'elenco offerenti
( TORNA INDIETRO ()
Graduatoria Definitiva
RIEPILOGO RDO ()
o N. partecipazione Denominazione concorrente Valore economico offerta Percentuale di ribasso Stato aggiudicazione Proposta

aggiudicazione

PLASTICART.C ... @ i - AMMESSO _

@&
COMUNICRTION 150791 CEP.SRL.. 14250,00 - AMMESSO PROPONI AGGIUDICAZIONE

RICHIESTE CHIARIMENTI ()
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@ OFFERTE PRESENTATE ()
@ ESAME OFFERTE ()

A2, AGGIUDICAZIONE ()

5> STIPULA ()



& Rispondiatutti|v [ Climina Postaindesiderata |v  +es x

Richiesta urgente schede tecniche relative a offerta prodotta, sul MEPA, per confronto preventivi
N°3180825.

@ FRANCESCO CORIZZO 5 Rispondiatutti | v
mer 14/09, 11:52

plasticartolivieri@telematicaitalia.it; GAETANC RINALDI; CATALDO LOPARDO <cataldo.lopardo®@asphasilicatat> ¥

Spett. Ditta

PLASTICART.COM s.n.c.

di OLIVIERI Francesco & C.

Via Caduti 7 Settembre '43 n° 50
85044 Lauria Potenza

In riferimento alla Vs. offerta economica prodotta nel confronto di preventivi n°3180825, si invita Codesta Spett.Le Ditta a voler far pervenire, nel piu
breve tempo possibile, le schede tecniche dei prodotti offerti ed elencati nel Vs. preventivo n. 4143 del 09/09/2022.

Quanto sopra, viene richiesto al fine di poter verificare la conformita dei prodotti offerti da Codesta Ditta, rispetto a quanto richiesto dall'Art. 12 del
Capitolato di gara.

Le schede tecniche richieste, dovranno pervenire, tramite e-mail, all'Attenzione del Dr. Gaetano Rinaldi - Direttore dell'U.O.C.
Provveditorato/Economato ASP di Potenza, al seguente indirizzo: gaetano.rinaldi@aspbasilicata.it, indirizzando la stessa e-mail anche a:
francesco.corizzo@aspbasilicata.it .

Si resta in attesa di urgente riscontro.
Distinti saluti
Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza
U.0.C. Provveditarato/Ecanomato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ)

Tel.: 097348511
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9 Rispondiatutti|¥ [ Elimina Postaindesiderata|v <

Schede Tecniche

@  Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>

mer 14/0%, 1706

GAETANQ RINALDI; FRANCESCO CORIZZO ¥

O - wa DR

SVELTO_LIQUIDO PIUc...  ,
168 KB

¥ Mostra tutti (6 allegati {2 MB))  Scarica tutto

buste PE-LD neutro (2) s...

140 KB

SCHEDA _TECNICA_5707...
216 KB

v

S Rispondi a tutti | v

SCHEDA_TECNICA
214 K8

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,
qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .COM snc

Via caduti 7,943, n.50
N304 LAURIA (PZ)

TelFax 3% 0973322447

plasticart. olivieri@;telematicaitatia it

www plasticant2000.it



9 Rispondiatutti|v [ Elimina Posta indesiderata | ==



5 Rispondi a tutti | v M Elimina Posta indesiderata |v  +ss ¥
I: Schede Tecniche

% FRANCESCO CORIZZO 9 Rispondia tutti | v

AL GIACOMO LAMBOGLIA
(o ANTOMIETTA ROSARIA GRIMALDI, GAETANO RINALDI, CATALDO LOPARDQ <cataldo.lopardo@aspbasilicata.it> &

'3 Q-5
A 0955

ta mviata

Hai inoltrato questo messaggio il 15/09/2022 10:12

rADm=

SVELTO_LIQUIDD PlU c.. buste PE-LD neutro (2)s... SCHEDA_TECNICA 5707... SCHEDA_TECNICA
168 KB 140 KB 216 ¥B 214 KB

¥ Maostra tutti (6 allegati (2 MB))  Scanica tutto

Gentile Dr. Lamboglia, Gentile Dott.ssa Grimaldi, inoltro I'e-mail (unitamente agli allegati) pervenuta, su mia richiesta, dalla ditta PLASTICART.COM snc,
in relazione al Confronto di Preventivi N°3180825, attivato sul MEPA, in data 07/09/2022.

Gli allegati, trasmessi dalla suddetta ditta (con e-mail del 14/09/2022), contengono le schede tecniche dei prodotti offerti dalla stessa ditta nella
procedura MEPA sopra citata.

Trasmetterd alle VV.SS. attenzioni, subito dopo, sia I'offerta economica dettagliata proposta dalla ditta in procedura MEPA e sia il Capitolato di gara.

Pertanto, il Dr. Lamboglia, & gentilmente invitato a verificare, avvalendosi, se necessario, anche della collaborazione della Dott.ssa Grimaldi, sulla base
delle schede tecniche allegate, la conformita dei prodotti offerti dalla ditta PLASTICART.COM snc, con Preventivo N°4143 del 09/09/2022 (che sara
trasmesso dallo scrivente con successiva e-mail) rispetto a quanto richiesta dall'Art. 12 del Capitolato di gara (che sara altresi trasmesso dallo scrivente
con successiva e-mail).

Si resta in attesa di urgente riscontro e si pargono Cordiali saluti
Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.0.C. Provveditorate/Economata

Ufficio Pravveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ)
Tel.: 097348511

N.B.: Seguira altra e-mail, con allegati il Preventivo N°4143 DEL 09/09/2022, prodotto dalla ditta PLASTICART.COM s.n.c. nel Confronto di Preventivi
N°3180825 e il Capitolato di gara relativo alla stessa procedura MEPA di cui trattasi (Confronto Preventivi N°3180825).

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 17:05

A: GAETANO RINALDI; FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,
qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .CO# snc

Via caduti 7.9.43, n.50
85044 LAURIA (PZ)
Tel/Fax +39 0973822447

plasticart glivieriaiclematicmitalia it

www, plas
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Trasmissione Preventivo N°4143 del 09/09/2022 (PLASTICART.COM s.n.c.) e Capitolato di gara relativo al
Confronto di Preventivi, sul MEPA, N°3180825.

@ FRANCESCO CORIZZO £ Rispondiatutti | v

gic 15/09/2022 10:12

GIACOMO LAMBOGLIA
Ce. ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI
GAETANQ RINALDI; CATALDO LOPARDQ <cataldo.lopardo@aspbasilicatait> &

Hai inoltrato questo messaggio il 28/09/2022 12:16

2022-09-15 (1).pdf 2022-09-15 (2).pdf
117 KB 242 KB

¥ Mostra tutti (2 allegati (359 KB)}  Scarica tutto

Gentile Dr. Lamboglia, faccio seguito alla mia precedente e-mail, in data odierna, ore 09:55, e, in allegato alla presente, trasmetto il Preventivo N°4143
del 09/09/2022, prodotto dalla ditta PLASTICART.COM s.n.c in relazione al Confronto di Preventivi, sul MEPA, N°3180825, nonché il Capitolato di gara,
pubblicato in procedura MEPA (Confronto di Preventivi N°3180825).

Si resta, pertanto, in attesa di Vs. cortese e urgente riscontro.
Viringrazio anticipatamente.

Cordiali saluti

Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza
U.0.C. Provveditorato/Economato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (P2}

Tel.: 097348511

Da: FRANCESCO CORIZZO

Inviato: giovedi 15 settembre 2022 09:55

A: GIACOMO LAMBOGLIA

Cc: ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI; GAETANO RINALDI; CATALDO LOPARDO
Oggetto: |: Schede Tecniche

Gentile Dr. Lamboglia, Gentile Dott.ssa Grimaldi, inoltro I'e-mail (unitamente agli allegati) pervenuta, su mia richiesta, dalla ditta PLASTICART.COM snc,
in relazione al Confronto di Preventivi N°3180825, attivato sul MEPA, in data 07/09/2022.

Gli allegati, trasmessi dalla suddetta ditta (con e-mail del 14/09/2022), contengono le schede tecniche dei prodotti offerti dalla stessa ditta nella
procedura MEPA sopra citata.

Trasmetterd alle VV.SS. attenzioni, subito dopo, sia I'offerta economica dettagliata proposta dalla ditta in procedura MEPA e sia il Capitolato di gara.

Pertanto, il Dr. Lamboglia, & gentilmente invitato a verificare, avvalendosi, se necessario, anche della collaborazione della Dott.ssa Grimaldi, sulla base
delle schede tecniche allegate, la conformita dei prodotti offerti dalla ditta PLASTICART.COM snc, con Preventivo N°4143 del 09/09/2022 (che sara
trasmesso dallo scrivente con successiva e-mail) rispetto a quanto richiesto dall'Art. 12 del Capitolato di gara (che sara altresi trasmesso dallo scrivente
con successiva e-mail).

Si resta in attesa di urgente riscontro e si porgono Cordiali saluti
Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Patenza
U.0.C. Praovveditorato/Economato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ}

Tel.: 097348511

N.B.: Seguira altra e-mail, con allegati il Preventivo N°4143 DEL 09/09/2022, prodotto dalla ditta PLASTICART.COM s.n.c. nel Confronto di Preventivi
N°3180825 e il Capitolato di gara relativo alla stessa procedura MEPA di cui trattasi (Confronto Preventivi N°3180825).



9 Rispondiatutti|v @ Elimina Postaindesideratajy  sus

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 17:05

A: GAETANO RINALDI; FRANCESCO CORIZZ0O

Oggetto: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,
qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .COM snc

Via caduti 7.9.43, n.50
85044 LAURIA (PZ)

Tel/Fax 139 0973622447

plesticart olivieri{djielematicaitalia.it



H Rispondi a tutti| v Elimina Posta indesiderata|v s X
Valutazione-POD Chiaromonte

. GIACOMO LAMBOGLIA H Rispondi a tutti | v
ven 16/09, 10:15
GAETANC RINALDI; FRANCESCO CORIZZO ¥

Posta n arrivo
Il mittente del messaggio ha richiesto la conferma di lettura. Per inviare la conferma, fai clic qui.
Messaggio inviato con priorita alta.

Hai inoltrato questo messaggio il 19/09/2022 10:41

Gentilissimi,

In relazione alla valutazione di conformita dei prodotti offerti dalla ditta Plasticart.com snc rispetto a quanto richiesto dal capitolato di gara,
le comunico che manca nell'offerta dei bicchieri sia da 200cc che da 80cc il riferimento alla biodegradabilita e compostabilita.

Inoltre manca l'indicazione della misura delle buste per alimenti.

Cordialita

Qualora il messaggio fosse pervenuto per errore, preghiamo di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto e. se possibile, darcene gentilmente notizia. [l Titolare non si assume
aleuna responsabilitd per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio email /o0 eventuali allegati.
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H Rispondi a tutti | v Elimina Postaindesiderata|v  +e X
Re: Schede Tecniche

@ FRANCESCO CORIZZO B Rispondia tutti | v

” lun 19/09/2022 10:38

Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Co GAETANO RINALDI, CATALDO LOPARDO <cataldo.lopardo@aspbasilicata.it> =

Spett.Le Ditta

PLASTICART.COM s.n.c.

di OLIVIERI Francesco & C.

Via Caduti 7 Settembre '43 n°50
85044 Lauria (PZ)

In riferimento alle schede tecniche che Codesta Ditta ha trasmesso, si comunica che non risulta possibile verificare se i bicchieri da 200cc e da 80cc
siano biodegradabili e compostabili.
Inoltre, manca l'indicazione della misura delle buste per alimenti.

Vorra, pertanto, Codesta Ditta, fornire ulteriore riscontro, in merito agli articoli offerti (con riferimento ai bicchieri e alle buste per alimenti), al fine di
consentire a questa Stazione Appaltante, una precisa verifica di conformita, dei predetti articoli, rispetto a quanto richiesto dal Capitolato di gara riferito
al confronto di preventivi n°3180825.

Si resta in attesa di urgente riscontro.
Distinti saluti

Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.0.C. Provveditorato/Economato

Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ}
Tel.: 097348511

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 17:05

A: GAETANO RINALDI; FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,
qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .COM snc

Via caduti 7.9.43, n.50

85044 LAURIA (PZ)

Tel/Fax +39 0973822447

plasticart ohvieri@telematicatalia i

www plasticant 2000.it
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R: Schede Tecniche

@  Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>

lin 19/0¢

A FRANCESCO CORIZZO =2

Hai inoltrato questo messaggio il 19/09/2022 13:19

570201 _Bicchiere_Ricicl... v 570201 _Bicchiere_Ricicl...
35 KB 47¢8 37 KB

¥ Mostra tutti (4 allegati (169 KB))  Scarica tutto

570703 _Bicchiere_Ricicl...

9 Rispondi a tutti | v

570703 _Bicchiere_
47 KB

b

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buongiorno,

alleghiamo per maggiore chiarimento la scheda di dichiarazione di conformita e moca dei bicchieri.

Dichiariamo e precisiamo che per le bustine alimentari neutre il documento é valido per tutte le misure alimentari
che nel vostro RDO & base 15 altezza 50.

N.B. PER | BICCHIERI LA COMPOSTABILITA’ RISULTA DAL FATTO CHE E‘UN PRODOTTQ IN CARTA.

Cordiali saluti
Samuel

PLASTICART .COM sne

Via caduti 7.9.43, n.30

85044 LALRIA (PY)

TelTax 139 0973822447

plasticart alivieri4tielematicaitalia it

www plastican2000.1t

Da: FRANCESCO CORIZZO <francesco.corizzo@aspbasilicata.it>

Inviato: lunedi 19 settembre 2022 10:39

A: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>

Cc: GAETANO RINALDI <gaetano.rinaldi@aspbasilicata.it>; CATALDO LOPARDO <cataldo.lopardo@aspbasilicata.it>
Oggetto: Re: Schede Tecniche

Spett.Le Ditta

PLASTICART.COM s.n.c.

di OLIVIERI Francesco & C.

Via Caduti 7 Settembre '43 n°50

85044 Lauria (PZ)

In riferimento alle schede tecniche che Codesta Ditta ha trasmesso, si comunica che non risulta possibile verificare se i bicchieri da 200cc e

da 80cc siano biodegradabili e compostabili.

Inoltre, manca l'indicazione della misura delle buste per alimenti.

Vorra, pertanto, Codesta Ditta, fornire ulteriore riscontro, in merito agli articali offerti (con riferimento ai bicchieri e alle buste per
alimenti), al fine di consentire a questa Stazione Appaltante, una precisa verifica di conformita, dei predetti articoli, rispetto a quanto

richiesto dal Capitolato di gara riferito al confronto di preventivi n°3180825.
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Distinti saluti

Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza
U.0.C. Pravveditorato/Economato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ)

Tel: 097348511

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 17:05

A: GAETANO RINALDI; FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conasci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,

qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .COM snc

Via caduti 7.9.43, n.50

85044 LAURIA (PZ)

Tel/Fax 139 0973822447

plasucart ohivieriftelematicaitalia. it

www.plasticart2000. it

A LR

Qualora il messaggio fosse pervenuto per errore, preghiame di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto ¢, se possibile, darcene gentilmente notizia. 1l Titolare non si assume
alcuna responsabilita per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio email e/o eventuali allegati.
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I: Schede Tecniche

@ FRANCESCO CORIZZO
% fhin 190872022
B N GIACOMO LAMBOGLIA
Co¢ ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI
Cen GAETANO RINALDY: CATALDO LOPARDO <cataldo lopardo@aspbasilicatait> #

1319

Hai inoltrato questo messaggio il 27/09/2022 16:16

570201 Bicchiere Ricicl.. 570201 _Bicchiere_Ricicl...
38 KB 47 KB 3718

¥ Mostra tutti (4 allegati {169 KB)}  Scarica tutto

570703 Bicchiere Ricicl...

O Rispondia tutti | v

570703 _Bicchiere_

47 KB

Gent.mo Dr. Lamboglia, facendo seguito alla Sua comunicazione, a mezzo e-mail del 16/09/2022, con mia successiva e-mail, in data odierna, 19
settembre, ho provveduto a contattare la ditta PLASTICART.COM s.n.c., chiedendole di fornire ulteriori riscontri, in merito agli articoli offerti (con
riferimento ai bicchieri e alle buste per alimenti), al fine di consentire a questa Stazione Appaltante, una precisa verifica di conformita, dei predetti

articoli, rispetto a quanto richiesto dal Capitolato di gara riferito al confronto di preventivi n°3180825.

Pertanto, in considerazione di quanto dal Lei comunicato con richiamata e-mail del 16 settembre, vorra, gentilmente, esaminare quanto riscontrato
dalla ditta PLASTICART.COM s.n.c. con e-mail di oggi 19/09/2022 12:45 e i file dalla stessa ditta trasmessi in allegato alla predetta e-mail, che vengono

inoltrati, con la presente, alla Sua Cortese Attenzione.
In attesa di un Suo gentile riscontro, La saluto Cordialmente
Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza
U.0.C. Provveditorato/Economato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ)

Tel.: 097348511

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: lunedi 19 settembre 2022 12:45

A: FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: R: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se nen conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buongiorno,

alleghiamo per maggiore chiarimento la scheda di dichiarazione di conformita e moca dei bicchieri.

Dichiariamo e precisiamo che per le bustine alimentari neutre il documento & valido per tutte le misure alimentari
che nel vostro RDO é base 15 altezza 50.

N.B. PER | BICCHIERI LA COMPOSTABILITA’ RISULTA DAL FATTO CHE E'UN PRODOTTO IN CARTA.

Cordiali saluti
Samuel

PLASTICART .COM sne

Via caduti 7.9.43, n.50
85044 LAURIA (PZ)
Tel/Fax +39 (1973822447

plasticart oliviericlematicaitalia it

www plasticart 2000 it

Da: FRANCESCO CORIZZO <francesco.corizzo@aspbasilicata.it>

Inviato: lunedi 19 settembre 2022 10:39

A: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>

Cc: GAETANO RINALDI <gaetano.rinaldi@aspbasilicata.it>; CATALDO LOPARDO <cataldo.lopardo@aspbasilicata.it>
Oggetto: Re: Schede Tecniche

Spett.Le Ditta
PLASTICART.COM s.n.c.
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85044 Lauria (PZ)

In riferimento alle schede tecniche che Codesta Ditta ha trasmesso, si comunica che non risulta possibile verificare se i bicchieri da 200cc e da 80cc
siano biodegradabili e compostabili.
Inoltre, manca l'indicazione della misura delle buste per alimenti.

Vorra, pertanto, Codesta Ditta, fornire ulteriore riscontro, in merito agli articoli offerti (con riferimento ai bicchieri e alle buste per alimenti), al fine di
consentire a questa Stazione Appaltante, una precisa verifica di conformita, dei predetti articoli, rispetto a quanto richiesto dal Capitolato di gara riferito
al confronto di preventivi n°3180825.

Si resta in attesa di urgente riscontro.
Distinti saluti

Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.0.C. Provveditorato/Economato

Ufficio Provveditorata

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ)

Tel.: 097348511

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 17:05

A: GAETANO RINALDI; FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,
qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .COM snc

Via caduti 7.9.43, n.50
85044 LAURIA (PZ)
Tel/Fax +39 0973822447

plasticart.olivicnia mabicalaiia it

wivwplasiicart2000.it

Qualora il messaggio fosse pervenuto per errore, preghiamo di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto e, se possibile, darcene gentilmente notizia. 11 Titolare non si assume
alcuna responsabilitd per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio email e/o eventuali allegati.
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Riscontro.

GIACOMO LAMBOGLIA

- mer 28/09/2022 09:43

A. FRANCESCO CORIZZO =2

Posta in arrivo
Messaggio inviato con priorita alta.

Hai risposto il 28/09/2022 11:11.

Gentilissimo,

one x

 Rispondia tutti | v

dall' esame delle precisazioni trasmesse da Plasticart in merito ai bicchieri, risulta che gli stessi sono conformi alle disposizioni comunitarie ed italiane
pur non essendoci riferimento alla compostabilitd e biodegradabilita.

Saluti.

Qualora il messaggio fosse pervenuto per errore, preghiamo di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto e, se possibile, darcene gentilmente notizia. 11 Titolare non si assume
alcuna responsabilitd per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messagglo email e/o eventuali allegati.
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Re: Riscontro.

@ FRANCESCO CORIZZO H Rispondiatutti | v

“ mer 28/09/2022 1111

A GIACOMO LAMBOGLIA
€ ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI
Cerne GAETANO RINALDI; CATALDO LOPARDO <cataldo.lopardo@aspbasilicata.it> 2

Posta inviata

Gentile Dr. Lamboglia, faccio seguito alla Vs. e-mail di oggi 28 settembre e nel richiamare la Vs. precedente e-mail del 16 settembre scorso,
cortesemente, Vi chiedo notizie in merito alle buste per alimenti.

In attesa di sollecito riscontro, Vi ringrazio anticipatamente.

Cordiali saluti

Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza
U.0.C. Provveditorato/Economato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ)

Tel.: 097348511

Da: GIACOMO LAMBOGLIA

Inviato: mercoledi 28 settembre 2022 09:43
A: FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: Riscontro.

Gentilissimo,
dall' esame delle precisazioni trasmesse da Plasticart in merito ai bicchieri, risulta che gli stessi sono conformi alle disposizioni comunitarie ed italiane
pur non essendoci riferimento alla compostabilita e biodegradabilita.

Saluti.

Qualora il messaggio fosse pervenuto per errore, preghiamo di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto e, se possibile, darcene gentilmente notizia. Il Titolare non si assume
alcuna responsabilitad per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio email e/o eventuali allegati.
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I: Trasmissione Preventivo N°4143 del 09/09/2022 (PLASTICART.COM s.n.c.) e Capitolato di gara relativo al
Confronto di Preventivi, sul MEPA, N°3180825.

@  FRANCESCO CORIZZO 9 Rispondiatutti | v

mer 28/09/2022 12
ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI

GIACOMO LAMBOGLIA

Cen: GAETANO RINALDIL, CATALDO LOPARDO <cataldo.lopardo@aspbasilicata.it> 2

2022-09-15 (1).pdf 2022-09-15 (2).pdf

117 K8 242 K8

v

Z allegat (359 ¥B8  Scarica tutto

Gentile Antonietta, faccio seguito alla intercorsa telefonata e inoltro I'e-mail, da me gia trasmessa in data 15 settembre 2022 10:20, con i relativi
allegati.

In merito alle buste, presenti sul preventivo 4143 del 09/09/2022, della Plasticart.Com. s.n.c, le stesse vengono riportate con le dimensioni.

Pertanto, dovrete confrontarle a quanto richiesto dal Capitolato di gara, art. 12.

Resto, pertanto, in attesa di gentile riscontro da parte del Dr. Lamboglia, in merito alla mia e-mail di oggi delle ore 11.11.

Se Vi occorrono altri riscontri o chiarimenti da parte della ditta in questione, gentilmente, me lo fate sapere e procedo a fare comunicazione alla ditta.
Un saluto

Ass, Amm.vo Francesco Corizzo

Da: FRANCESCO CORIZZO

Inviato: giovedi 15 settembre 2022 10:12

A: GIACOMO LAMBOGLIA

Cc: ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI

Oggetto: Trasmissione Preventivo N°4143 del 09/09/2022 (PLASTICART.COM s.n.c.) e Capitalato di gara relativo al Confronto di Preventivi, sul MEPA, N*3180825.

Gentile Dr. Lamboglia, faccio seguito alla mia precedente e-mail, in data odierna, ore 09:55, e, in allegato alla presente, trasmetto il Preventivo N*4143
del 09/09/2022, prodotto dalla ditta PLASTICART.COM s.n.c in relazione al Confronto di Preventivi, sul MEPA, N°3180825, nonché il Capitolato di gara,
pubblicato in procedura MEPA (Confronto di Preventivi N°3180825).

Si resta, pertanto, in attesa di Vs. cortese e urgente riscontro.

Vi ringrazio anticipatamente.

Cordiali saluti

Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza

U.0.C. Provveditorato/Economato

Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Lagonegro (PZ}
Tel.: 097348511

Da: FRANCESCO CORIZZO

Inviato: giovedi 15 settembre 2022 09:55

A: GIACOMO LAMBOGLIA

Cc: ANTONIETTA ROSARIA GRIMALDI; GAETANO RINALDI; CATALDO LOPARDO
Oggetto: |: Schede Tecniche

Gentile Dr. Lamboglia, Gentile Dott.ssa Grimaldi, inoltro I'e-mail (unitamente agli allegati) pervenuta, su mia richiesta, dalla ditta PLASTICART.COM snc,
in relazione al Confronto di Preventivi N°3180825, attivato sul MEPA, in data 07/09/2022.

Gli allegati, trasmessi dalla suddetta ditta (con e-mail del 14/09/2022), contengone le schede tecniche dei prodotti offerti dalla stessa ditta nella
procedura MEPA sapra citata.

Trasmetterd alle VV.SS. attenzioni, subito dopo, sia I'offerta economica dettagliata proposta dalla ditta in procedura MEPA e sia il Capitolato di gara.
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delle schede tecniche allegate, la conformita dei prodotti offerti dalla ditta PLASTICART.COM snc, con Preventivo N°4143 del 09/09/2022 (che sara
trasmesso dallo scrivente con successiva e-mail) rispetto a quanto richiesto dall'Art. 12 del Capitolato di gara (che sara altresi trasmesso dallo scrivente
con successiva e-mail).

Siresta in attesa di urgente riscontro e si porgono Cordiali saluti
Ass. Amm.vo Francesco Corizzo

ASP Azienda Sanitaria Locale di Potenza
U.0.C. Provveditorate/Economato
Ufficio Provveditorato

Sede Amm.va di Laganegro (PZ)

Tel.: 097348511

N.B.: Seguira altra e-mail, con allegati il Preventivo N°4143 DEL 09/09/2022, prodotto dalla ditta PLASTICART.COM s.n.c. nel Confronto di Preventivi
N°3180825 e il Capitolato di gara relativo alla stessa procedura MEPA di cui trattasi (Confronto Preventivi N°3180825).

Da: Plasticart - Lauria <plasticart.olivieri@telematicaitalia.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 17:05

A: GAETANO RINALDI; FRANCESCO CORIZZO

Oggetto: Schede Tecniche

ATTENZIONE: Questa mail non proviene da un collega aziendale. Non cliccare sui links e non aprire gli allegati se non conosci il mittente e non ti aspettavi questa mail.

Buonasera,
qui in allegato le schede tecniche richieste.

Cordiali saluti Samuel

PLASTICART .COM snc

Via caduti 7.9.43, n.50

85044 LAURIA (P7)

Tel/Fax 139 0973822447

plasticari olivieriatelematicaitalia. it

www, plasticart 2000 14
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Riscontro

GIACOMO LAMBOGLIA  Rispondia tutti | v

@ oo

A FRANCESCO CORIZZO =z

Posta in arriva
Messaggio inviato can priorita alta,

Hai inoltrato questo messaggio il 28/09/2022 15:37

In merito alle buste per alimenti, risulta che le stesse sono conformi a quanto a quanto richiesto dal capitolato.

Saluti

Qualora il messaggio fosse pervenulo per errare, preghiamo di cancellarlo immediatamente senza visionarne il contenuto e, se possibile, darcene gentilmente notizia, Il Titolare non si assume
alcuna responsabilita per eventuali intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio email e/o eventuali allegati.



